
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2025 року

Про припинення права постійного користування 
земельними ділянками колективному підприємству 
«Володимирецький агропромбуд»

Розглянувши клопотання голови правління колективного підприємства 
«Володимирецький агропромбуд» від 24.02.2025 року та додані до нього 
матеріали, керуючись ст. 12, 122, 126, п. а ст. 141 Земельного Кодексу України, 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами 
та доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань. управління комунальною власністю. житлово-комунального
господарства. інвестиційного розвитку. земельних відносин. екології.
природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА: 

підприємству «Володимирецькийколективному1. Припинити
агропромбуд» право постійного користування наступними земельними 
ділянками:

1) земельною ділянкою площею 0,0145 га (кадастровий номер 
5620855100:01:012:0062), яка розташована за адресою: селище Володимирець, 
вулиця Будівельників, ІОд Вараського району Рівненської області;

2) земельною ділянкою площею 0,0171 га (кадастровий номер 
5620855100:01:012:0069), яка розташована за адресою: селище Володимирець, 
вулиця Будівельників, ІОи Вараського району Рівненської області.

3) земельною ділянкою площею 0,0183 га (кадастровий номер 
5620855100:01:012:0073), яка розташована за адресою: селище Володимирець, 
вулиця Будівельників, ІОк Вараського району Рівненської області

2. Прийняти у комунальну власність Володимирецької селищної ради
земельну ділянку площею 0,0145 га (кадастровий номер
5620855100:01:012:0062), земельну ділянку площею 0,0171 га (кадастровий 
номер 5620855100:01:012:0069) та земельну ділянку площею 0,0183 га 
(кадастровий номер 5620855100:01:012:0073), а також віднести дані земельні 
ділянки до земель запасу промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення.



3. Колективному підприємству «Володимирецький агропромбуд»
здійснити заходи щодо припинення державної реєстрації права постійного 
користування земельними ділянками, зазначеними у пункті 1 даного рішення 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Колективному підприємству «В ол одимирецький агропромбуд»
повернути Володимирецькій селищній раді у належному стані земельні
ділянки, зазначені у пункті 1 даного рішення з »м приймання-передачі.

5. Контроль за виконанням ріше:
голови Арсенію КОТОВИЧУ.

аступнику селищного

Селищний голова асиль КОВЕНЬКО

і.
А,г
*

і


